
 Obecní úřad Sudoměřice 

Sudoměřice č. p. 322, 696 66 Sudoměřice, tel: 518 335 222 

Starosta mobil + 420 724 165 469 

email: starosta@obecsudomerice.cz 

IČ: 00285331 

ID datové schránky: 5fxb4vd 

     

 
 

 

 

 

V Sudoměřicích dne 28. 06. 2024 

 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Doručení a projednání návrhu 

Zprávy o uplatňování Územního plánu Sudoměřice v uplynulém období 09/2018 – 05/2024 

 

Obecní úřad Sudoměřice, v přechodném období dle § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti 

podle § 24 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), jako pořizovatel ve smyslu § 6 odst. 2 stavebního zákona  

 

doručuje 

 

v souladu s ust. § 20 a § 55 odst. 1 stavebního zákona a přiměřeně podle § 47 odst. 2 stavebního zákona 

 

návrh 

 

Zprávy o uplatňování Územního plánu Sudoměřice v uplynulém období 09/2018 – 05/2024 

(dále jen „Zpráva“). 

 
Vzhledem k rozsahu není návrh Zprávy zveřejněn na úřední desce v úplném znění. Návrh Zprávy obsahuje 

zejména vyhodnocení uplatňování Územního plánu Sudoměřice včetně vyhodnocení změn podmínek, na 

základě kterých byl územní plán vydán a zadání Změny č. 3 územního plánu Sudoměřice obsažené v kapitole 

G) návrhu Zprávy. Návrh Zprávy je vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky (tj. 

ode dne 28. 06. 2024) na následujících místech: 

 

• v elektronické podobě na webových stránkách obce Sudoměřice https://www.obecsudomerice.cz  

(úvodní stránka > Obec a úřad > O obci > Územní plán obce Sudoměřice > Zprava o uplatňování ÚP  

Sudoměřice v období 2018-2024), 

• v listinné podobě na Obecním úřadě Sudoměřice, č.p. 322, 696 66 Sudoměřice, především v úřední dny 

(v Po a ve St 7:00-12:00, 13:00-17:00; v Pá 7:00-12:00, 13:00-13:30, jinak dle telefonické dohody na tel. 

č. 777 277 714). 

 
Veřejná vyhláška se považuje za doručenou 15. dnem po jejím vyvěšení na úřední desce. Do 15 dnů ode dne 

doručení může každý uplatnit své připomínky (tj. do 29. 07. 2024 včetně).  

 

K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.  

 

Své připomínky je možné uplatnit písemnou formou u pořizovatele, tj. Obecní úřad Sudoměřice, č.p. 322, 696 

66 Sudoměřice, e-mail: podatelna@obecsudomerice.cz, ID DS: 5fxb4vd. 

 

 

https://www.obecsudomerice.cz/
mailto:podatelna@obecsudomerice.cz


Územní plán Sudoměřice byl vydán Zastupitelstvem obce Sudoměřice usnesením č. XLII/4 ze dne 27. 08. 

2018 formou opatření obecné povahy s účinností ode dne 19. 09. 2018. Následně po nabytí účinnosti byl 

změněn změnami č. 1 a č. 2. Změna č. 1 byla po projednání vydána usnesením Zastupitelstva obce 

Sudoměřice č. 17/5 ze dne 29. 06. 2020 formou opatření obecné povahy, které nabylo účinnosti dne 17. 07. 

2020. Dosud poslední změna č. 2 byla vydána Zastupitelstvem obce Sudoměřice usnesením č. 28/3 ze dne 09. 

08. 2021 s účinností ode dne 02. 09. 2021. 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

František Mikéska,v.r. 

starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

Za pořizovatele vyřizuje: 

Bc. Tomáš Konečný 

tk.porizovatel@gmail.com 

tel. 774 247 541 

IČ: 06255060 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:    Vyvěšeno na el. úřední desce dne: 

 

Doručeno dne:      Doručeno dne: 

 

Svěšeno dne:      Svěšeno dne: 

 

Razítko, podpis:     Razítko, podpis: 

 

 

mailto:tk.porizovatel@gmail.com

